
Eerste wijziging gemeenschappelijke regeling samenwerking 

Kempengemeenten 

Het algemeen bestuur van de Samenwerking Kempengemeenten; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van de Samenwerking Kempengemeenten van 12 decem- 

ber 2023; 

  

overwegende dat het nodig is een ambtshalve wijziging op te nemen in de Gemeenschappelijke Regeling 

Samenwerking Kempengemeenten (verplaatsen van een haakje); 

  

besluit: 

  
  

  

  

Artikel  I 
Artikel 4, derde lid, onder a wordt vervangen door: 

  

de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening (de minimaregelingen met als grondslag de Participatiewet 

en de bijzondere bijstand tot en met 31 december 2023 en de Participatieregeling 18+ Kempengemeen- 

ten); 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2023 

Het algemeen bestuur Samenwerking Kempengemeenten 

Mr. J.A.F.M. Vorstenbosch 

Secretaris 

Drs. W.A.C.M. Wouters 

Voorzitter 

Nr. 101135 

GEMEENTEBLAD 7 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden 

Gemeenteblad 2024 nr. 101135 7 maart 2024 1 


